GRZYMKI, radz., Radu Tawo.

poceytkowo

Sicmiytkowo

1173

[Grymki[?] Pag. nie zna [was]]
n. r. Sluz.

ok. 1477kp

Szremanthkowo (~~1114-1425~~), c. 1456)

Dux dedit Vislao, Mohanni et Petro,
heredibus de ^(roz) Mamino, 20 mansos
dictos Sz. super fluvio Sluz cum
utraque nippa in terra Viszhensi,
exceptis mellificis.

M.K. 3, 114^v

[= Grzymki] radz., Rowiany

(1735)

Grimek, Petr.; Crayantha de Semantzkowo
emerunt 10 mansos peres granicies Wylo-
nowo super riv. Obrithka nuncupato
ad utrasque partes.

(ante Wyszna)

M.L. 335, 89

to Grzymki? ju.

[= Grozinski]

Wass/Romany

(1447)

ecce simonem Grozinkonis 6 $\frac{1}{2}$ iug.

(„residuitates apud terrigenas Wyssm.
post dimensionacionem invente“)

Mk. 336, #24

486

Wasp/Romany (1464)

grainky

Simon de G. proposeit contra plebanum in
Romany, quod infamarit eum apud capi-
taneum.

A. B. P. P. 3. 99v

Paw. wgs. / Rom.

Grzimki (? 1471)

20 mansi inter hereditates Dvrituli, Priesche-
wo, Gardothy, G. n. Romath Schebri
et Borawscy iacentes in terra wun.

~~silpi~~ per ducem prussium [pred 1429, XII]
emensurati et graniciati, per ducem wa-
M.K. 5, 5. distamm [1435-1455] venditi

(1471 = Obrythky)

Paw Was / ~~Biatasze~~ ^{Romany}

Grimky (1471, 1478)

simon de g ^{aber m. de Cirovank^a}

[datum] wensosche,

MKS, 75^v-76.

Grzimby

Węsy/Romany (1476, 1477)

" plebanus (in Romany) pratum vero magnum, quod idem pleb. tenent, -- in eum habent, -- quod incet post molendinum sessus G., incipiendo a ripa piscine usque ad rivulum magnum, rivulo excluso, tendendo ad longitudinem versus meridiem ad signum, quod vocatur Stocrysko tam diu directe quam diu valuerit pratum, abinde usque ad gran^{is} viliamonte versus orientem direct -- "

Adj. P. Ep. 13, 104v

Ways

1264

Gzinskiy

(1476, 1477)

Rebamus in Rongny pratum magnum
quem possedit, perpetuo habebit, quod iacet
post molendinum versus G. inci-
piendo a ripa piscine usque ad rivulum
magnum, rivulo excluso, tenendo ad longi-
tudinem versus meridiem ad sigeram in quod vocatur
stocynsko tandem directe, quamdiu valuerit
pratum, abinde usque ad graniam Vilicimovo versus
orientem directe est prout predictum pratum ea anti-
quo tenent.

Adj. P. C., Ep. 13, 105-106

Was/

Grzimky

(1476)
 Facta est concordia inter Johannem de
 Lippa castellanum Wisznensem ex una et
 Andream plebanum de Romany ex altera
 partibus de et super dote plebanali:
 Johannes castellanus 1 mansum de bonis
 suis in Romany iuxta 2 mausos plebani
 iacentem, cum 1 morgo Andree plebano
 et ecclesie in Romany dedit.